Российская Федерация

Петровский сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 13.04.2022 года                                                                                              № 43
с. Петровка

 О внесении  изменений в решение

 Петровского Сельского Совета депутатов

 от 27.03.2018  № 24 «Об утверждении Положения

 о пенсионном обеспечении муниципальных

служащих в муниципальном образовании

 Петровский сельсовет Троицкого района

 Алтайского края»

          В связи с приведением данного решения в соответствие Уставом,   Петровский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
          Внести изменения в решение Петровского сельского Совета депутатов от 27.03.2018  № 24 «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении муниципальных служащих в муниципальном образовании Петровский сельсовет Троицкого района  Алтайского края», изложив п.1.2  в следующей редакции:

1. «1.2. Доплата к пенсии лицам, замещавшим выборную муниципальную должность главы Петровского сельсовета Троицкого района Алтайского края на постоянной основе, устанавливается при замещении указанной должности не менее двух сроков полномочий и прекратившим исполнение полномочий в связи с окончанием срока их полномочий».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и местному самоуправлению (Гладких З.Р.)
Глава  сельсовета:                                                     Д.М. Свирин